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Fyzická osoba:

otisk podacího razítka finančního úřadu

příjmení

jméno

vysílající stát funkce pověřené osoby

PSČ

telefon3) fax3)

název právnické osoby, ke které je fyzická osoba příslušná

adresa pověřené osoby1)

Právnická osoba:
název právnické osoby2)

adresa pověřené osoby

jméno a příjmení vedoucího vysílající stát

1) Vyplní pouze úředníci mezinárodních organizací.
2) Uvede se název diplomatické mise, konzulárního úřadu, zastoupení veřejné instituce založené podle práva cizího státu, zastoupení entity, která z hlediska  

mezinárodního práva není státem, mezinárodní organizace se sídlem v tuzemsku nebo zastoupení mezinárodní organizace umístěného v tuzemsku.
3) Nepovinný údaj.

Povinnou součástí daňového přiznání je potvrzení Ministerstva zahraničních věcí České republiky dle ustanovení § 80 odst. 11 výše uvedeného 
zákona.

PŘ I Z NÁN Í
k uplatnění nároku na vrácení daně z přidané hodnoty 

podle § 80 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
 za zdaňovací období:

 měsíc čtvrtletí rok  

25 5480       MFin 5480 - vzor č. 14	  

Finančnímu úřadu v, ve, pro

Číslo subjektu

Územní pracoviště v, ve, pro



Vypočtená částka daně k vrácení v Kč

Daň, na kterou se aplikuje limit pro vrácení daně  
(§ 80 odst. 3 písm. a) a b))6)

Daň, na kterou se neaplikuje limit pro vrácení daně  
(§ 80 odst. 5)6)

Celková výše daně žádaná k vrácení5)

Vyplní

 subjekt finanční úřad

Hodnota plnění osvobozeného od daně podle § 71l

Hodnota pořízení nového dopravního prostředku z jiného 
členského státu

Hodnota pořízení zboží, které je předmětem spotřební 
daně, z jiného členského státu

Vyplní

 subjekt finanční úřad

POVINNÉ PŘÍLOHY DAP
Ve sloupci uveďte počet listů příloh. 

Název přílohy
Kopie daňového dokladu nebo dokladu o dodání zboží nebo poskytnutí služby
Kopie osvědčení o registraci vozidla (jde-li o vrácení daně při pořízení osobního automobilu)
Přehled nakoupeného zboží a přijatých služeb nezahrnovaných do ročního limitu pro vrácení daně (§ 80 odst. 5)
Přehled nakoupeného zboží a přijatých služeb zahrnovaných do ročního limitu pro vrácení daně (§ 80 odst. 3 písm. a) nebo 
písm. b))
Potvrzení o splnění principu vzájemnosti uznané Českou republikou v případě nákupu, výstavby nebo změny nemovité věci 
(§ 80 odst. 5 písm. k))
Seznam členů rodiny, kteří tvoří součást domácnosti osoby dle § 80 odst. 1 písm. b) nebo d) a jsou uvedeni na dokladu  
o dodání zboží nebo poskytnutí služeb uvedeni jako osoby, pro které se uskutečňuje zdanitelné plnění
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Daň vraťte na účet  / poštovní poukázkou4)

název a adresa peněžního ústavu

číslo účtu / směrový kód peněžního ústavu

poštovní poukázkou na adresu

4) Nehodící se škrtněte.
5) Daň se zaokrouhluje na celé koruny nahoru.
6) Vyplní pouze osoby podle § 80 odst. 1 zákona o DPH.
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Údaje o podepisující osobě budou vyplňovány pouze v případech, kdy je podání zpracováváno a podáváno osobou odlišnou od daňového 
subjektu, tzn. v případech, kdy daňový subjekt činí podání sám za sebe, tuto část nevyplňujte. Pokyn k vyplňování údajů o podepisující osobě 
je zveřejněn na webových stránkách Finanční správy v nabídce Daňové tiskopisy na adrese http://www.financnisprava.cz.

Údaje o podepisující osobě:	 Kód podepisující osoby: 

Jméno(-a) a příjmení / Název právnické osoby

Datum narození / Evidenční číslo osvědčení daňového poradce / IČ právnické osoby

Fyzická osoba oprávněná k podpisu (je-li daňový subjekt či zástupce právnickou osobou),
s uvedením vztahu k právnické osobě (např. jednatel, pověřený pracovník apod.)
Jméno(-a) a příjmení / Vztah k právnické osobě

Daňový subjekt / osoba oprávněná k podpisu
Datum

Vlastnoruční podpis 
daňového subjektu / osoby oprávněné k  podpisu

Otisk
razítka

Ministerstvo zahraničních věcí potvrzuje, že
1. osoba uplatňující nárok na vrácení daně v tomto přiznání je akreditována na území České republiky ode dne

2. princip vzájemnosti dle § 80 odst. 11 písm. a) výše uvedeného zákona

a) v případě nákupu zboží nebo přijetí služby podle § 80 odst. 5 výše uvedeného zákona

princip vzájemnosti je naplněn 	 ANO	 NE

b) v případě nákupu zboží nebo přijetí služeb jiných než podle § 80 odst. 5 výše uvedeného zákona

princip vzájemnosti je naplněn 	 ANO	 NE

POTVRZENÍ MINISTERSTVA ZAHRANIČNÍCH VĚCÍ ČESKÉ REPUBLIKY PODLE § 80 ODST. 11  
ZÁKONA Č. 235/2004 SB., O DANI Z PŘIDANÉ HODNOTY, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

3. osoby uvedené v příloze daňového přiznání Seznam členů rodiny jsou členy rodiny osoby žádající o vrácení daně, kteří tvoří součást její domácnosti

ano, všechny v seznamu uvedené osoby                      

ne, členem rodiny není

Datum Podpis

Jméno pracovníka diplomatického protokolu ministerstva, který potvrzení vydává

otisk
úředního 
razítka




